

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/40/2019  
Rady Gminy Dąbrowa Biskupia  
dnia 25 kwietnia 2019 r.

### Plan pracy Rady Gminy Dąbrowa Biskupia na I półrocze 2019 r.

<b>Numer sesji</b>	<b>Miesiąc</b>	<b>Temat sesji</b>
	<b>Styczeń</b>	<b>Nie planuje się sesji Rady Gminy</b>
<b>IV</b>	<b>Luty</b>	<p>Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Dąbrowa Biskupia za rok 2018.</p> <p>Bezpieczeństwo i przeciwdziałanie przestępczości na terenie Gminy.</p> <p>Ochrona przeciwpożarowa.</p> <p>Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Gminie Dąbrowa Biskupia na lata 2016-2019.</p> <p>Sprawozdanie z realizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej za 2018 rok.</p>
<b>V</b>	<b>Marzec</b>	<p>Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Biskupiej za 2018 rok.</p> <p>Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrowie Biskupiej za 2018 rok.</p> <p>Informacja z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Wonorzu za 2018 rok.</p> <p>Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu profilaktyki alkoholowej oraz narkomanii za 2018 rok.</p> <p>Uchwalenie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2019”</p>

<b>VI</b>	<b>Kwiecień</b>	<p>Ocena zasobów pomocy społecznej za 2018 rok.</p> <p>Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Dąbrowa Biskupia z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2018 rok.</p> <p>Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia za rok 2018.</p>
<b>VII</b>	<b>Maj</b>	<p>Przyjęcie „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Dąbrowa Biskupia na lata 2019-2022”</p>
<b>VIII</b>	<b>Czerwiec</b>	<p>Raport o stanie Gminy Dąbrowa Biskupia.</p> <p>Wotum zaufania dla Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia.</p> <p>Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia za 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdanie finansowe Gminy i Instytucji Kultury (GOKSiR i Gminnej Biblioteki Publicznej).</p> <p>Absolutorium dla Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia.</p>

Przewodnicząca Rady Gminy

/-/ Wiesława Posadzy